
FITNESS DLA TWARZY
SZYBKI LIFTING 

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-IV
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: zabieg dla każdego typu cery,
szybki skuteczny lifting. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Shea Purifying Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Kolejne oczyszczanie 
przy użyciu intensywnie odżywiającego Pumpkin Lactic Cleanse. Sposób aplikacji jak w przypadku 
Shea Purifying Cleanse. Na koniec nakładamy peeling enzymatyczny Derma-Zyme i lekko przemasowujemy, aż do
uzyskania efektu zrolowania. Złuszczony naskórek usuwamy przy użyciu gazików. Nie zmywamy.

22. APLIKACJA KWASU: 
Gazikiem nasączonym 20% Lactic Acid aplikujemy peeling, równomiernie na całości twarzy. Zmywamy wodą po 5 min.

3. APLIKACJA SERUM, MASKI: 
Kilka kropli Amino Peptide Serum wmasowujemy delikatnie na całość obszaru zabiegowego. Mieszamy 1 miarka proszku 
Natural Lift Masque + 1 miarka płynu Natural Lift Tonic, a następnie nakładamy powstałą maskę na 40 minut. W trakcie 
aplikacji maski oraz przez cały czas jej odziaływania na twarz pacjenta nie powinna się poruszać. Po tymczasie zmywamy 
ciepłymi gazikami. Skóra po zabiegu jest silnie napięta i wygładzona. W celu jego zmniejszenia można zastosować 
doddodatkową warstwę serum.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Na zakończenie zabiegu nakładamy krem Amino Peptide Hydration oraz krem z filtrem Daytime Defense SPF30.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Shea Purifying Cleanse - żel do codziennego oczyszczania szczególnie wrażliwej i delikatnej skóry z tendencją do 
naczynek i trądziku różowatego. 

Pumpkin Lactic Cleanse - żel myjący oparty na enzymie dyniowym. Bogactwo witamin i antyoksydantów w 
szczególności pro witaminy A oraz beta karotenu. Doskonale wygładza, oczyszcza i przygotowuje skórę do kolejnych 
zabiegów.

Derma-Zyme - peeling enzymatyczny - kompleks enzymów bromelainy i papainy. Zmienia swoją strukturę na 
ggranulowaną i zaczyna działać złuszczająco na zasadzie gommage. 

20% L-lactic Acid - 20% kwas l-mlekowy z dodatkiem ekstraktu z hamamelisu. Intensywne nawilża, rozjaśnia i stymuluje 
skórę wrażliwą. Może być stosowany do każdego rodzaju skór. 

Natural Lift Masque/Natural Lift Tonic - maska to kompleks peptydów działających stymulująco na mięśnie o 
działaniu pseudobotuliny. Aktywator jest w formie płynnej. 

Amino Peptide Serum - główne składniki to acetyl hexapeptide-8, palitoyl tripeptide-3, glycosaminoglycans (GAG). 
Skuteczna terapia anti-age zwiększająca produkcję kolagenu oraz zmniejszająca zmarszczki i spowalniająca proces starzenia 
sięsię. Serum o opatentowanym kompleksie zawierającym aminokwasy i peptydy wpływające na wygładzenie i spłycenie 
zmarszczek.

Amino Peptide Hydration - lekki krem intensywnie nawilżający o doskonale wchłaniającej się konsystencji. Składniki 
aktywne zwiększają nawilżenie i stymulują odbudowę kolagenu. Sprawiają, że skóra staje się bardziej elastyczna, 
wygładzona i napięta. Krem o bogatym połączeniu białek, aminokwasów, witamin i ziół, które zapewniają głębokie 
nawilżenie, odżywienie i regenerację skóry dojrzałej. Zatrzymuje wilgoć w głębokich warstwach skóry.

masło shea, witamina A, beta karoten, enzym papai,
bromelaina, kwas mlekowy, kompleks peptydowy,
aminokwasy, kwas hialuronowy, ekstrakt z zielonej
herbaty.
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